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Четврта година, седми семестар, наставна насока
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Синтакса 
Проф. д-р Лилјана Митковска
	11.01.2021, понеделник
10.00
	

	Британска книжевност 3 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	12.01.2021, вторник
10.00
	

	Техники на пишување на АЈ 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	12.01.2021, вторник
13.00
	

	Методика на настава по АЈ 2 
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	15.01.2021, петок
10.00
	

	Современ англиски јазик 7 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	14.01.2021, четврток
12.30
	

	Историја на цивилизации 

	15.01.2021, петок
10.00
	

	Двонасочен превод на АЈ-МЈ 
Проф. д-р Ана Лазарова
	Во договор со професорот



